
UCHWAŁA NR 744/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody rosnącego 
na działce nr ew. 124 z obr. Orzeszyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2020, poz.713 ze zm.) w zw. z art. 45 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2020, poz. 55 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegu polegającego na przycięciu gałęzi oraz konarów zagrażających 
funkcjonowaniu linii elektroenergetycznej, bezpośrednio wiszących nad linią elektroenergetyczną 
drzewa, dębu szypułkowego wchodzącego w skład grupy „Dębów Łagowskiego”, uznanego za pomnik 
przyrody Rozporządzeniem nr 15 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego, rosnących na 
prywatnej działce o nr ewid. 124 położonej w obrębie Orzeszyn. 

§ 2.  

Zabiegi na pomniku przyrody, dębie szypułkowym, wchodzącym w skład grupy „Dębów Łagowskiego”, 
powinny być przeprowadzone przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace prowadzone w koronie drzewa powinny być wykonane przez osobę posiadającą uprawnienia 
do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym, 

2) przy usuwaniu konarów należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzewa, 

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody 

  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

Id: AA27439E-1BB0-49E0-B47B-63BDDD66156B. podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: AA27439E-1BB0-49E0-B47B-63BDDD66156B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


